

Nr spr. DZ/DZ-072-33/26

Gliwice dn. 12.02.2026 r.

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

**dot. zapytania cenowego nr DZ/DZ-072-33/2026 z dnia 10.02.2026 r. na usługę caterin-
gową dla 80 osób podczas konferencji w dniu 17.03.2026 r. dla Centrum Wsparcia Badań
Klinicznych** organizowaną w ramach projektu pt.: „Rozwój Centrum Wsparcia Badań Klinicz-
nych Narodowego Instytutu Onkologii Oddziału w Gliwicach”. Projekt realizowany w ramach
Konkursu na doskonalenie i zwiększenie potencjału naukowo-badawczego istniejących Cen-
trów Wsparcia Badań Klinicznych (2024/ABNM/7/KPO) oraz współfinansowany w ramach
Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności Komponent D Efektywność, dostęp-
ność i jakość systemu ochrony zdrowia Inwestycja D3.1.1 Kompleksowy rozwój badań w za-
kresie nauk medycznych i nauk zdrowiu.

W związku ze złożonymi pytaniami odnośnie w/wym. zapytania ofertowego przekazujemy
Państwu treść pytań jak i udzielone odpowiedzi.

Pytanie 1 :

jedno danie jednogarnkowe np. gulasz podawany z chlebem + jedno danie jednogarnkowe
wegetariańskie oraz zupa i danie mięsne / danie wegetariańskie (nie mniej niż 1,5 porcji/os.)
z dodatkiem ziemniaków/ryżu oraz dwóch sałatek do wyboru.

Czy dobrze rozumiem, że chcecie Państwo aby serwowane były równocześnie dania jedno-
garnkowe jak i dwudaniowy obiad (zupa + II danie)? Pierwszy raz się z tym spotykam, co do
zasady albo są tylko dania jednogarnkowe albo tylko obiad.

W tym przypadku na osobę przypadałoby: porcja dania jednogarnkowego, zupa i 1,5porcji II
dania obiadowego - przy założeniu, że dobrze zrozumiałam

Odpowiedź: Chcemy otrzymać ofertę, w zakresie pozycji lunch, na równoczesne serwowanie
dania jednogarnkowego (mięsnego) typu np. gulasz, dania jednogarnkowego wegetariański-
ego np. zupa oraz dania (nazwijmy to "talerzowego") mięsnego i dania (nazwijmy to "taler-
zowego") wegetariańskiego z dodatkiem ziemniaków/ryżu oraz dwóch sałatek do wyboru.

Pytanie 2

Określenie "nie mniej niż 1,5 porcji/os." dotyczy tylko II dania obiadowego czy mam brać pod
uwagę również dania jednogarnkowe:

Opcja 1: 1,5 porcji II dania na osobę + 1,5 porcji jednogarnkówki na osobę

Opcja 2: 1,5 standardowej porcji na osobę (po przeliczeniu dla 80 osób np: 80 porcji zupy, 60 porcji jednogarnków i 60 porcji II dania)

Odpowiedź: Określenie "nie mniej niż 1,5 porcji/os." dotyczy 1,5 standardowej porcji na osobę.

Pytanie 3

Przedmiot zamówienia: drobne ciasteczka konfekcyjne np. delicje, markizy, itp. oraz słone przekąski typu finger food np. słona tartaletka lub tortilla itp. (nie mniej niż 50g/os.)

Czy drobne ciasteczka i mają mieć wagę 50 gram na osobę razem czy każda pozycja osobno czyli po 50 gram na osobę ciasteczka i 540 gram na osobę słony finger foods.

Odpowiedź: Każda pozycja osobno ma mieć wagę 50 gram na osobę.

Pytanie 4

Przedmiot zamówienia: jedno danie jednogarnkowe np. gulasz podawany z chlebem + jedno danie jednogarnkowe wegetariańskie oraz zupa i danie mięsne /danie wegetariańskie (nie mniej niż 1,5 porcji/os.) z dodatkiem ziemniaków/ryżu oraz dwóch sałatek do wyboru.

Czy danie jednogarnkowe oraz zupa i danie główne ma mieć 1,5 porcji na osobę razem czy każda pozycja osobno czyli 1,5 porcji na osobę dania jednogarnkowego i 1,5 porcji na osobę zupy i dania głównego.

Odpowiedź: Danie jednogarnkowe oraz zupa i danie główne ma mieć 1,5 porcji na osobę razem. Określenie "nie mniej niż 1,5 porcji/os." dotyczy 1,5 standardowej porcji na osobę.